
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        strana    1 

 

VÝSLEDKY SČÍTÁNÍ NA SILNIČNÍ SÍTI OKRESU ŠUMPERK V r. 2000 

OKRES ČÍSLO 
SILNICE TŘÍDA ÚSEK I24h STANOVIŠTĚ SČÍTÁNÍ 

14999 - 10000 

SU 35 1 7-0013 14746 u mostu přes Újezdský potok 
SU 11 1 7-0583 13378 200m před vyúst.  36916 a 3703 -ul.Žero 
SU 11 1 7-5893 13298 200m za vyúst.MK - ul. 17.listopadu 
SU 35 1 7-0036 11747 100m před hranicí okresů 
SU 11 1 7-0570 11186 u garáží za Bludovem 
SU 35 1 7-0026 11184 u mostu přes říčku Třebůvku u Loštic 
SU 35 1 7-0011 10806 100m za vyúst.  31521 do Křemačova 
SU 44 1 7-0986 10093 před obcí Postřelmov 

9999 - 7000 

SU 315 2 7-0981 9943 před odbočením na ul.Tunklovu 
SU 446 2 7-2012 9930 před x. s MK - ul. 8.května 
SU 11 1 7-0584 9907 100m před vyúst.  44638 
SU 315 2 7-1472 9409 za x. s MK - ul. Školská 
SU 11 1 7-0580 8802 před obcí Rapotín 
SU 35 1 7-0010 8500 za obcí Studená Loučka 
SU 35 1 7-0016 8500   
SU 44 1 7-0980 8256 za obcí Postřelmov 
SU 44 1 7-1000 8251 zastávka BUS 
SU 44 1 7-0990 8251 před nadjezdem nad tratí ČD 
SU 44 1 7-1006 8230 před obcí Libivá 
SU 44 1 7-0987 7869 100m za x. s315 
SU 44 1 7-0996 7869   
SU 36916 3 7-5137 7744 250m před vyúst. MK - ul. Langrova - u M 
SU 44 1 7-0983 7536 za mostem přes Moravskou Sázavu 
SU 11 1 7-0586 7126 700m za vyúst.  44638 do Hraběšic 
SU 44 1 7-1003 7097 za mostem přes potok Mirovku 

6999 - 5000 

SU 44 1 7-2026 5325 za úrov. přej.em ČD v Rapotíně 
SU 446 2 7-2021 5247 100m za zaúst. MK  - gen. Svobody 
SU 446 2 7-2017 5046 před zaúst. MK - ul. Uničovská 

4999 - 3000 

SU 446 2 7-2010 4846 100m před x. s 44636 
SU 644 2 7-1877 4815   
SU 315 2 7-1841 4750 300m před x. s 44 
SU 3703 3 7-5271 4684 100m za MK - ul Dolnostudénská 
SU 11 1 7-1810 4226 za obcí Olšany 
SU 635 2 7-0020 4044 před obcí Loštice 
SU 31527 3 7-0982 3795 100m před vyúst.   3701 

SU 31527 3 7-0946 3795 100m před vyúst.   3701 

SU 446 2 7-2011 3781 před x. s11 
SU 44 1 7-2027 3663 za obcí Velké Losiny 
SU 369 2 7-1821 3575 100m před zaúst. do  315 
SU 315 2 7-5901 3525 100m před x. s 369 od Rovenska 
SU 444 2 7-1014 3509   
SU 36916 3 7-5136 3449   
SU 36916 3 7-5140 3449 u mostu přes Ternenicky potok 
SU 31527 3 7-1020 3447 100m za vyúst.   3701 
SU 444 2 7-1013 3427 200m před vyúst.  4446A  k nádr. 
SU 11 1 7-2940 3350 před úrov.přej.em ČD u Bludova 
SU 369 2 7-0962 3276 před vyúst.  36913A 
SU 11 1 7-0600 3129 před úrov.přej.em ČD u Sobotina 
SU 11 1 7-0610 3129 u mostu přes potok Mertu v Petrově nad D 
SU 4446 3 7-1011 3127 100m před zaúst. do  444 

2999 - 2000 

SU 315 2 7-1840 2910 za vyúst.  31538 před obcí Leština 
SU 315 2 7-1846 2884 100m za x. s 44 - parkoviště ZNZZ 
SU 644 2 7-1001 2694 100m před zaúst.  644 

SU 44 1 7-2020 2589 300m před zaúst.  3696 
SU 11 1 7-1806 2534 100m před zaúst.  43 u Bukovic 
SU 446 2 7-2016 2462 před obcí Nový Malín 
SU 315 2 7-1856 2447 před obcí Dubicko 
SU 444 2 7-1010 2425 za mostem  přes řeku Moravu 
SU 369 2 7-1826 2390 za obcí Rovensko 
SU 315 2 7-1476 2366 50m před x. s 31534 - zastávka BUS 
SU 03538 3 7-5841 2338 u  propustku 
SU 11 1 7-1800 2181 před vyúst.  31231 u Bušína 
SU 644 2 7-0022 2178 200m za vyúst.MK 
SU 444 2 7-1028 2091 za obcí Úsov 
SU 446 2 7-0970 2068 před obcí Bratrušov 
SU 369 2 7-0967 2060 za zaúst.  446 
SU 635 2 7-0027 2016 za obcí Loštice 

1999 - 1000 

SU 370 2 7-3490 1999 za obcí Leština 
SU 446 2 7-2000 1971 za nadjezdem nad tratí ČD před Hrabišíne 
SU 446 2 7-0977 1956   
SU 446 2 7-0997 1956 200m před zaúst.  312 
SU 11 1 7-0628 1933 v osadě Klepáčov u mostu 
SU 644 2 7-0023 1925 200m před vyúst.MK 
SU 3703 3 7-5270 1888 za obcí Dolní Studénky 
SU 369 2 7-0957 1865 za obcí Ruda nad Moravou 
SU 43 1 7-1780 1862 150m před zaúst.  368 
SU 4446 3 7-1002 1825 před mostem přes říčku Mirovku 

SU 44 1 7-2046 1769 za mostem přes řeku Desnou za obcí Kouty 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       strana  2 

 

SU 11 1 7-0627 1666 za obcí Sobotín 
SU 446 2 7-0976 1603 za obcí Kopřivná 
SU 369 2 7-0966 1598 u mostu přes říčku Brannou 
SU 446 2 7-1999 1590 před obcí Dolní Libina 
SU 635 2 7-0030 1522 v Paloníně u váhy 
SU 369 2 7-0960 1499 před úrov. přej.em ČD za obcí Jindřichov 
SU 369 2 7-0961 1499 100m za vyúst.  36912 do Habartic 
SU 315 2 7-1470 1483 100m za vyúst.  31532 do Svébohova 
SU 0444 3 7-5120 1451 100m před obcí Chromeč 
SU 44636 3 7-5300 1414   
SU 44636 3 7-5301 1414 před úrov.přej.em ČD  v Šumperku 
SU 43 1 7-1787 1279 200m před zaúst. do  11 
SU 369 2 7-0956 1267 200m před zaúst. MK od Podlesí 
SU 369 2 7-0950 1267 před vyúst.  36915 do Hostic 
SU 43 1 7-1786 1252 před obcí Štíty 
SU 3701 3 7-5260 1112 u mostu přes místní potok 
SU 369 2 7-3298 1087 před obcí Branná 
SU 369 2 7-3290 1087 před vyúst. 3696 
SU 312 2 7-3280 1044 před vyúst.  31241 do Vysoké 

999 > 

SU 368 2 7-3986 993 před obcí Horní Studénky 
SU 368 2 7-3980 983 za obcí Rovensko 
SU 315 2 7-1850 963 za obcí Police 
SU 369 2 7-1820 939 před obcí Postřelmůvek 
SU 315 2 7-3400 855 za obcí Kosov 
SU 446 2 7-1830 814 za úrov.přej.em ČD u Habartic 
SU 4441 3 7-5280 700 za mostem přes říčku Třebůvku v Moraviča 
SU 37322 3 7-2460 682 za obcí Loštice 
SU 37322 3 7-2469 682 u zastávky BUS v osadě Vlčice 
SU 370 2 7-3497 679 před vyúst.  3706 do Rohle 
SU 370 2 7-3496 679 před obcí Dolní Olešná 
SU 370 2 7-2129 641 za obcí Dolní Libina 
SU 31541 3 7-5130 597 100m za obcí Bohuslavice 
SU 446 2 7-1860 532 za obcí Staré Město 
SU 44631 3 7-5290 405 300m za obcí Nový Malín 
SU 644 2 7-1876 390 před obcí Svinov 
SU 3697 3 7-5250 244 u mostu přes místní potok v obci Žárová 
SU 368 2 7-3990 124 za obcí Štíty 
SU 3696 3 7-4140 97 za obcí Nové Losiny 

      

VÝSLEDKY SČÍTÁNÍ NA SILNIČNÍ SÍTI OKRESU PROSTĚJOV V r. 2000 

OKRES ČÍSLO 
SILNICE TŘÍDA ÚSEK I24h STANOVIŠTĚ SČÍTÁNÍ 

29999 - 20000 

PV 46 1 6-1360 23829 p. p.j.  4332 

PV 46 1 6-1340 23382 před mimoúr. kř. s 5707 

PV 46 1 6-1370 23069 p. p.j.  37746 
PV 46 1 6-1380 22711 p. nadj.  43311 
PV 46 1 6-1357 21051 velká estakáda 

19999 - 15000 

PV 46 1 6-1356 19369 před mimoúr. kř. s 367 
PV 46 1 6-1349 18729 před hr. okr. Prostějov - Olomouc 
PV 150 2 6-7515 17034 ul. Újezd (před autoškolou) 
PV 150 2 6-1311 16651 před vyúst.  150 A (u OD KUBUS) 
PV 150A 2 6-1321 15756 před zaúst. do  150 
PV 150A 2 6-7512 15475 městské lázně 

14999 - 10000 

PV 150A 2 6-7511 14493 vyúst. MK - ul. Havlíčkova 
PV 150 2 6-7514 14229 vyúst. MK - ul. Na spojce 
PV 150 2 6-1322 14018 vyúst. MK - ul. Kollárova 
PV 150 2 6-7513 12111 vyúst. MK - ul. Vodní (před Moděvou) 
PV 44934 3 6-1341 11252 u x. s ČD 
PV 150 2 6-1310 10243 před vyúst.  37769 
PV 366 2 6-5497 10073 před střediskem SÚS Prostějov 
PV 366 2 6-3032 10073 před zaúst. do  150 A 

9999 - 7000 

PV 367 2 6-3024 9027 za vyúst.  3674 
PV 150 2 6-1323 8903 vyúst. MK - ul. Přemyslovka 
PV 433 2 6-1353 8742 x. s MK - ul. Krokova a Libušinka 
PV 367 2 6-3023 8332 vyúst. MK - ul. Šárka 
PV 37766 3 6-6956 8195 ul. Žeranovská (před prodejnou OP) 
PV 433 2 6-1351 7844 u hřbitova 

6999 - 5000 

PV 367 2 6-3020 6612 před obcí Bedihošť 
PV 47 1 6-0540 6326 za vyúst.  43319 
PV 47 1 6-0520 6278 za obcí Těšice 
PV 433 2 6-1350 6226 před mimoúr. kř. s 46 
PV 150 2 6-1300 5917 před zaúst.  37759 

4999 - 3000 

PV 366 2 6-5490 4484 před x. s žel. vlečkou 
PV 150 2 6-1320 4348 před vyúst.  4357 
PV 150 2 6-1326 3730 u mostu ev.č.150 - 072 
PV 367 2 6-3010 3233 před Klenovicemi n.H. 
PV 37766 3 6-6950 3079 Prostějov - k.z. 
PV 366 2 6-5510 3003 před vyúst.  448 

2999 - 2000 

PV 434 2 6-6000 2943 za obcí Hrubčice 

PV 366 2 6-5507 2914 před Kostelcem n.H. 

PV 150 2 6-1297 2690 před obcí Ohřozím 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       strana  3 

 

PV 449 2 6-3047 2598 za obcí Smržice (u mostu ev.č. 449 - 052 

PV 433 2 6-5996 2452 před obcí Výšovice 
PV 377 2 6-5488 2293 přehrada u Plumlova 
PV 150 2 6-1296 2269 před obcí Vícov 
PV 150 2 6-1299 2138 Malé Hradisko 

1999 - 1000 

PV 366 2 6-5506 1933 před obcí Přemyslovice 
PV 377 2 6-5489 1933 ve městě Plumlov (parkoviště voj. lesů) 
PV 150 2 6-1330 1642 na hr. okr. PV - OL (u mostu ev.č.150 - 
PV 449 2 6-3046 1627 před p.j. ČD 
PV 3674 3 6-1331 1623 za zaúst. ramene  46 (u prodejny koběrc 
PV 3674 3 6-1336 1623 za Prostějov - k.z. 
PV 37349 3 6-6930 1587 před mostem  ev.č. 37349-17 
PV 433 2 6-5997 1549 p.jezd ČD - Němčice a.H. 
PV 36622 3 6-6910 1515 za obcí Konice 
PV 377 2 6-5487 1312 v obci Drahany (před  pohostinstvím) 
PV 433 2 6-5998 1191 před obcí Mořice 
PV 36635 3 6-6920 1190 před obcí Služín 
PV 366 2 6-5520 1175 před obcí Konice 
PV 448 2 6-5537 1149 před hr. okr. PV - OL 
PV 37354 3 6-6940 1046 za zaúst.  37352 

999 > 

PV 37349 3 6-6936 802 před obcí Stražisko 
PV 448 2 6-5536 778 před obcí Kandia 
PV 378 2 6-5699 747 za obcí Otínoves 
PV 373 2 6-5547 706 za obcí Runářov 
PV 433 2 6-5999 688 za obcí Mořice 
PV 377 2 6-5486 591 před zaúst.  37728 
PV 373 2 6-5546 497 za obcí Hvozd 
PV 43310 3 6-6960 287 za obcí Želeč 

      

VÝSLEDKY SČÍTÁNÍ NA SILNIČNÍ SÍTI OKRESU PŘEROV V r. 2000 

OKRES ČÍSLO 
SILNICE TŘÍDA ÚSEK I24h STANOVIŠTĚ SČÍTÁNÍ 

29999 - 20000 

PR 47 1 7-0140 23524 před obcí Drahotuše 
PR 47 1 7-0336 23524   
PR 47 1 7-0353 20894 na mostě přes řeku Veličku 

19999 - 15000 

PR 47 1 7-0354 19566 na mostě přes řeku Ludinu 
PR 55 1 7-1421 19264 za p.jezdem ČD 

PR 47 1 7-0350 19102 před vyúst.  44016 

PR 47 1 7-0320 17528   
PR 55 1 7-1424 17048 na mostě přes řeku Bečvu 

PR 35 1 7-0770 16817   

PR 436 2 7-0314 16580 100m před vyúst.   04720 
PR 437 2 7-5822 16113   
PR 55 1 7-1422 15332 300m před vyúst.  150 a 434 
PR 04720 3 7-5862 15056 200m za vyúst. ze  436 

14999 - 10000 

PR 48 1 7-1498 14910 100m před vyúst.  0483 
PR 35 1 7-0760 14374   
PR 47 1 7-0356 14112   
PR 47 1 7-0337 14112 u nadjezdu nad tratí ČD 
PR 04720 3 7-5721 14009 200m za vyúst. MK ul. Dluhonská 
PR 04720 3 7-2894 12622 200m za vyúst. MK - nábřProtifašistickýc 
PR 55 1 7-1423 12354   
PR 55 1 7-0257 11330   
PR 55 1 7-1431 11192 200m před vyúst.I436 do Pencic 
PR 440 2 7-3560 11186   
PR 436 2 7-0313 10345 před p.jezdem ČD 
PR 35 1 7-0150 10266 200m před vyúst.  438 
PR 437 2 7-0131 10158 300m před x. s MK  - ul. J.Neffa 
PR 434 2 7-0133 10149 u kasáren 
PR 434 2 7-0137 10149 před zaúst. do  47 

9999 - 7000 

PR 440 2 7-2291 9988 200m před vyúst. MK - ul.Jiráskova 
PR 55 1 7-0253 9681 100m za zaúst.  55A 
PR 55 1 7-0250 9681 za obcí Horní Moštěnice 
PR 35 1 7-0142 9506 před mostem přes řeku Veličku 
PR 55 1 7-0251 9281 400m za vyús.m  150 a 434 
PR 55A 1 7-0261 9241 100m před vyús.m  0555 
PR 35 1 7-0151 9226 300m za vyúst.  4382 
PR 35 1 7-0157 9226   
PR 47 1 7-0340 9128 za obcí Osek nad Bečvou 
PR 47 1 7-0341 9128 200m před zaúst. do  437 
PR 35 1 7-0141 9040 300m před zaús.m do  440 
PR 434 2 7-2251 8813   
PR 47 1 7-0357 8531   
PR 55 1 7-0240 8406 300m před zaúst.  150 
PR 440 2 7-2292 8303 200m za vyúst.  44027 
PR 47 1 7-0346 8103 200m za vyúst. ze  55 
PR 0555 3 7-2891 7591 100m za vyúst. ze  55A 
PR 0555 3 7-2897 7591   
PR 436 2 7-0312 7474 100m před zaúst. do  55 
PR 55 1 7-0258 7392   

PR 47 1 7-0347 7250 na konci obce Lýsky 

6999 - 5000 

PR 35 1 7-0167 6584 za obcí Hustopeče nad Bečvou 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       strana  4 

 

PR 35 1 7-0166 6583 před obcí Milotice nad Bečvou 

PR 150 2 7-1411 6550 200m za vyúst. ze  55 
PR 55 1 7-0252 6386 100m před zaús.m  55A 
PR 434 2 7-2241 5630 u garáží SUS Přerov 
PR 436 2 7-0306 5434   
PR 436 2 7-0311 5434 200m před zaúst.  434 
PR 47 1 7-0280 5308 před obcí Křenovice 
PR 434 2 7-3640 5276   

4999 - 3000 

PR 434 2 7-2250 4865 před vyúst.  43413  do Grymova 
PR 436 2 7-0321 4705 300m za vyúst. ze  55 
PR 367 2 7-0552 4478 100m před zaúst. 4335 
PR 440 2 7-5861 4265 na mostě přes řeku Veličku 
PR 43415 3 7-5050 4251 u mostu přes řeku Bečvu 
PR 438 2 7-2280 3975 před mostem přes řeku Bečvu 
PR 440 2 7-2290 3905   
PR 440 2 7-2296 3905   
PR 434 2 7-2246 3901 u mostu přes řeku Moravu 
PR 367 2 7-0551 3886 100m před  úrov. x. ČD 
PR 434 2 7-2240 3861 před obcí Henčlov 
PR 437A 2 7-5823 3675   
PR 436 2 7-0300 3583 před obcí Bochoř 
PR 04721 3 7-2892 3552 100m před zaúst. do 55 
PR 437 2 7-0120 3460 před zaúst.  4373 
PR 367 2 7-0560 3432 za úrov. přej.em ČD 
PR 367 2 7-0561 3432 200m před vyúst. 436 
PR 367 2 7-0550 3319 za mostem přes řeku Hanou 
PR 150 2 7-1430 3203 za obcí Rokytnice 
PR 150 2 7-1410 3139 za obcí Domaželice 
PR 47 1 7-0368 3123 před vyúst. 04732 do Vrážného 
PR 436 2 7-0291 3074 200m za vyúst. ze  367 
PR 436 2 7-0290 3074 za úrov.přej.em ČD 

2999 - 2000 

PR 437 2 7-0122 2925   
PR 437 2 7-0121 2925 před nadjezdem nad tratí ČD 
PR 04724 3 7-2861 2854 200m před zaúst. do  55 
PR 434 2 7-3610 2812 za mostem přes řeku Blatu 
PR 438 2 7-2270 2766 před obcí Opatovice 
PR 36723 3 7-3014 2737 250m za vyúst. ze  367 
PR 441 2 7-4070 2730 před obcí Potštát 
PR 150 2 7-1400 2610 za obcí Lipová 
PR 441 2 7-4080 2579 před vyúst.  4416 

PR 437 2 7-3641 2561 před Lipníkem n. Bečvou - k.z. 

PR 437 2 7-3647 2561 před zaúst.  434 
PR 490 2 7-4366 2551 za obcí Stará Ves 

PR 367 2 7-0569 2336 před obcí Polkovice 

PR 435 2 7-1919 2150 před obcí Tovačov 

1999 - 1000 

PR 47 1 7-0310 1959   
PR 4335 3 7-3010 1676 za p.jezdem p. tratí ČD v Měrovicích  n. 
PR 436 2 7-4020 1592 před obcí Čekyně 
PR 435 2 7-0820 1560 za mostem přes říčku Valovou 
PR 4348 3 7-5040 1519 u úrov.přej.u ČD u obce Vlkoš 
PR 4335 3 7-3012 1446 200m před zaúst. do  367 
PR 4371 3 7-3631 1440 za nadjezdem nad tratí ČD 
PR 4335 3 7-3011 1343 100m před x. s 36723 a 43329 
PR 438 2 7-3620 1257 za obcí Býškovice 
PR 04724 3 7-2860 1072 za obcí Prosenice 

999 > 

PR 436 2 7-4026 982 před obcí Penčičky 
PR 43325 3 7-3016 960 za mostem přes řeku Hanou 
PR 4368 3 7-5060 827 u mostu přes příkop za obcí Buk 
PR 440 2 7-3570 783 200m před vyúst. 44014 
PR 437 2 7-3650 728 za obcí Týn nad Bečvou 
PR 44021 3 7-5110 706 před obcí Hrabůvka 
PR 44023 3 7-5111 706 před obcí Hrabůvka 
PR 0553 3 7-5030 678 500m za obcí Kokory 
PR 43610 3 7-5068 645 před zaúst.  4369 
PR 439 2 7-2308 557 za obcí Ústí 
PR 434 2 7-2260 501 za obcí Nové Dvory 
PR 437 2 7-3656 430 před obcí Oprostovice 
PR 490 2 7-4360 428 200m za vyúst. ze  55 
PR 03559 3 7-5010 414 100m za obcí Poruba 
PR 4373 3 7-5070 412 před obcí Loučka 
PR 4392 3 7-5090 393 u mostu přes Hlubocký potok za Skaličkou 
PR 4371 3 7-3630 329 před obcí Loučka 
PR 43724 3 7-5080 268 300m před obcí Horní Netčice 
PR 55A 1 7-0262 247 100m před zaús.m do  55 
PR 44016 3 7-5100 180 u nadjezdu nad tratí ČD 

      

VÝSLEDKY SČÍTÁNÍ NA SILNIČNÍ SÍTI OKRESU OLOMOUC V r. 2000 

OKRES ČÍSLO 
SILNICE TŘÍDA ÚSEK I24h STANOVIŠTĚ SČÍTÁNÍ 

> 30000 

OL 35 1 7-5382 49772 200m před  MK - ul. Schweitzerovou 
OL 35 1 7-0084 45817 u přechodu na autobus. nádraží 

OL 35 1 7-5383 42986 200m za MK - ul. Schweitzerovou 

OL 35 1 7-5384 42626 na mostě přes Moravu 
OL 35 1 7-4403 41483 nadjezd nad ČD 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       strana  5 

 

OL 35 1 7-0085 33259 500m za vyús.m 46 a 55 u běnz.čerpad 

OL 35 1 7-0087 33259   

29999 - 20000 

OL 35 1 7-0080 28888 200m před vyúst.  43417 
OL 46 1 7-4921 28692 300m za zaúst. MK - ul. Hraniční 
OL 46 1 7-1072 24957 200m před zaúst. MK - ul. Hraniční 
OL 46 1 7-1076 24108 300m před mimoúr. kř. s 570 
OL 35 1 7-5381 22674 100m za  MK - ul. Na Vozovce 
OL 46 1 7-1070 21674 za mimoúr.kř. s 570 
OL 35 1 7-0090 21535 za obcí Přáslavice 

19999 - 15000 

OL 448 2 7-1084 19819 na mostě přes řeku Moravu 
OL MK 1 7-0082 19589 u mostu přes rameno Moravy u Sokolovny 
OL 448 2 7-4411 19471 u Žižkových kasáren 
OL MK 1 7-4441 16752 u spravy drahy ČSD 
OL 35 1 7-0077 16735   
OL 35 1 7-0071 16735 u ČS PHM před Olomoucí 
OL 46 1 7-1083 16127 200m před zaús.m  4432 
OL 448 2 7-3382 16096 200m za MK - ul.Krapkovou 
OL 448 2 7-1082 15694 před p.jezdem ČD 
OL MK 1 7-4442 15620 u Komerční banky 
OL 55 1 7-0233 15375 300m za vyúst. ze  35 

14999 - 10000 

OL MK 1 7-4451 14024 u památníku RA 
OL 35 1 7-0066 13994 u nadjezdu nad ČD 
OL 55 1 7-0234 13545 na k.z. v  obci  Holice 
OL 55 1 7-0227 13545   
OL 46 1 7-0232 13451 300m za vyúst. ze  35 
OL 46 1 7-1085 13163 Týneček - 100m před x. s 44610 
OL 55 1 7-0237 13142 před obcí Vsisko 
OL 46 1 7-1080 11862 100m za vyúst.  44310 
OL 35 1 7-0049 11754   
OL 35 1 7-0047 11685 u nadjezdu nad  635 
OL 35 1 7-0056 11427 u nadjezdu nad ČD 
OL MK 1 7-4431 10948 u smyčky DPMO 
OL 55 1 7-0230 10930 před obcí Krčmáň 
OL 03551 3 7-1081 10896 Olomouc - ul.17. listopadu 
OL 446 2 7-1931 10681 100m před zaúst.  635 
OL 449 2 7-1983 10536 100m před zaúst.  635 
OL 46 1 7-1090 10423 100m před vyúst. sil4468 do Štarnova 
OL 46 1 7-0231 10221 za přej.em ČD 

9999 - 7000 

OL 46 1 7-1096 9715 200m před zaúst.  444 
OL 448 2 7-0072 9552 200m před přej.em ČD 
OL 448 2 7-3381 9201 200m před x. s 35 

OL 44317 3 7-2230 9129 200m za vyús. ze  35 

OL 635 2 7-5361 9119 200m za x. ČD 
OL 03551 3 7-0083 8939 most přes řeku Moravu 
OL 46 1 7-1091 8653 200 m před vyúst.  44426 
OL MK 1 7-4481 8473 u ZŠ Holečkova 
OL 449 2 7-1982 8430 za mostem přes Moravu 
OL 46 1 7-2182 8359 200m za vyúst.  44426 
OL 435 2 7-1922 8212 200m před zaúst.  570 
OL MK 1 7-4483 7948 u parkoviště 
OL 03551 3 7-4770 7857 150 m za vyúst. MK - ul. Šlechtitelů 
OL MK 1 7-4432 7822 u mostu přes Bysřici 
OL MK 1 7-4482 7278 u ul. Mišákova 
OL MK 1 7-4421 7275 u mostu přes řeku Moravu 
OL MK 1 7-4471 7239 u ul. Vitáskova 
OL 435 2 7-1921 7077 200m před vyúst.  570 do Slavonína 
OL 449 2 7-0052 7004 300m za vyúst  635 
OL 449 2 7-1797 7004   

6999 - 5000 

OL 570 2 7-4370 6837 100m před vyúst. III5703 do Olomouce 
OL MK 1 7-4473 6656 u ul. Kšírova 
OL 444 2 7-1061 6652 50m před vyús.m  445 
OL MK 1 7-4484 6286 před OkÚ 
OL 635 2 7-0054 6151 100m před zaús.m MK - ul. Erenburgrovou. 
OL MK 1 7-4472 6015 u samoobsluhy 
OL 46 1 7-2196 5957   
OL 46 1 7-2180 5957 200m před vyúst.  44434 
OL 570 2 7-4371 5762 200m za vyúst. ze  435 
OL MK 1 7-4474 5623 u ulice V Hlinkách 
OL 635 2 7-0097 5544 v obci Nasobůrky 
OL 435 2 7-1923 5323 100m za x. s 570 
OL 448 2 7-3380 5237 za obcí Topolany 
OL 446 2 7-1991 5228 100m před vyúst.  44626 
OL 635 2 7-0051 5222 za přej.em ČD v Litovli 
OL 444 2 7-1064 5185 50m před vyúst.  44426  ul.Nádražní 
OL 444 2 7-1041 5093 100m před zaúst.  44624 
OL 46 1 7-2170 5045 100m před zaúst.  44423 

4999 - 3000 

OL 46 1 7-2186 4947 před obcí Lipina 
OL 444 2 7-1046 4900 100m za zaúst.  44624 
OL 46 1 7-1110 4871 před obcí Horní Loděnice 
OL 449 2 7-1981 4365 za x. žel. vlečky 

OL 446 2 7-1987 4363 100m před x. s 31548 

OL 449 2 7-0591 4217 u hřbitova v Uničově 
OL 446 2 7-1932 4181 200m před zaúst.  4464 od Černovíru 
OL 445 2 7-1062 4166 u ČSAD - Šternběrk 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       strana  6 

 

OL 435 2 7-1920 4063 300m před x. s 4353 

OL 446 2 7-1915 3968 před obcí Chomoutov 
OL 437 2 7-0110 3906 za zaúst.  44318 
OL 635 2 7-0068 3877 u nádraží ČD 
OL 44624 3 7-5682 3787 200m za vyúst. ze  446 
OL 635 2 7-0060 3744 u motorestu Zlatá křepelka 
OL 446 2 7-1942 3676 100m před vyúst.  449 
OL 44317 3 7-2236 3675 200m před vyúst.  44316 
OL 449 2 7-1980 3663 před p.jezdem ČD 
OL 4432 3 7-4865 3544 Selské nám. u zastávky DPO 
OL 444 2 7-1060 3513 před obcí Babice 
OL 444 2 7-1086 3513 200m před zaúst.  447 
OL 635 2 7-0050 3327 150m za vyúst. s 373 
OL 446 2 7-1930 3297 za obcí Chomoutov 
OL 635 2 7-0067 3296 200m před vyúst. 44620 
OL 446 2 7-1998 3274 před obcí Šumvald 
OL 635 2 7-0057 3260 u zastávky ČSAD Břuchotín 
OL 570 2 7-4380 3248 300m za mimoúr. kř. s 46 
OL 4436 3 7-4876 3219 100m za obcí Holice 
OL 4436 3 7-4870 3219   
OL 570 2 7-4376 3201 před obcí Nedvězí 
OL 570 2 7-4386 3077 za mostem přes Blatu 
OL 446 2 7-1944 3027 100m za vyúst. sil449 
OL 444 2 7-1066 3003 před obcí Mladějovice 

2999 - 2000 

OL 44317 3 7-2220 2987 50m před vyúst.  44319 
OL 444 2 7-1040 2944 za obcí Brníčko 
OL 444 2 7-1031 2940 100m před MK ul. Dukelská 
OL 437 2 7-0130 2820 za obcí Daskabát 
OL 435 2 7-1926 2815 před obcí Drahlov 
OL 4432 3 7-4867 2792 200m za x. s 4436 
OL 635 2 7-0058 2759 za obcí Křelov 
OL 46 1 7-1128 2731 200m za vyúst. 45 
OL 447 2 7-4111 2596 100m za vyúst. ze  449 
OL 45 1 7-1450 2583 200m za vyúst. ze  46 
OL 445 2 7-2161 2510 100m před vyúst.  4451 
OL 441 2 7-4050 2479 100m za mimoúr. kř. s 35 
OL 448 2 7-1890 2317 před obcí Rataje 
OL 435 2 7-1918 2150 100m za vyúst.  43515 do Věrovan 
OL 635 2 7-0037 2134   
OL 635 2 7-0053 2134 u motorestu " Prachárna " 

OL 446 2 7-1940 2119 v obci Pňovice - před odboč. ke hřbitovu 

OL 150 2 7-3249 2091 200m před x. s 435 
OL 449 2 7-3316 2025 za zaús.m  44925 
OL 446 2 7-1936 2013 před obcí Pňovice 

OL 635 2 7-0046 2004 u motorestu v Sobáčově 

1999 - 1000 

OL 449 2 7-1790 1974 před přej.em ČD 
OL 449 2 7-1796 1955 300m před vyúst 44922 do Náměště na H 
OL 44423 3 7-5701 1916 200m za vyúst. ze  44423 
OL 44423 3 7-2181 1916   
OL 449 2 7-3310 1865 před obcí Slatinice 
OL 444 2 7-1029 1852 za obcí  Medlov 
OL 635 2 7-0040 1802 před obcí Měrotín 
OL 447 2 7-4110 1655 200m před zaúst. do  446 
OL 150 2 7-1440 1634 před mostem přes  řeku Moravu 
OL 448 2 7-1880 1613 před obcí Drahonovice 
OL 446 2 7-1997 1590 za obcí Šumvald 
OL 373 2 7-4000 1584 za obcí Chudobín 
OL 44613 3 7-4910 1525 u nadjezdu nad ČD 
OL 447 2 7-4130 1499 za obcí Hnojice 
OL 4451 3 7-4906 1438   
OL 4451 3 7-4900 1438 u mostu v Komárově 
OL 0552 3 7-4780 1427 200m před obcí Majetin 
OL 447 2 7-4120 1426 za obcí Žerotín 
OL 635 2 7-0048 1352 300m před xovatkou  4441 a 37317 
OL 4353 3 7-4848 1308 před obcí Grygov 
OL 449 2 7-0596 1307 před obcí  Dolní Sukolom 
OL 446 2 7-1941 1286 200m před vyúst.  44624 
OL 4353 3 7-4847 1253 400m za zaúst.  43622 od Čechovic 
OL 446 2 7-1946 1193 před obcí Želechovice 
OL 31548 3 7-4790 1181 200m před obcí Lazce 
OL 57011 3 7-1900 1181 za obcí Lutín 
OL 373 2 7-4010 1041 před obcí Luká 
OL 449 2 7-0599 1041 před obcí Dlouhá Loučka 
OL 4353 3 7-4846 1016 před obcí Blatec 

999 > 

OL 436 2 7-4030 982 před obcí Tršice 
OL 570 2 7-4390 959 před přej.em ČD 
OL 44317 3 7-2226 853 100m za vyúst. MK od nádraží Hlubočky 
OL 436 2 7-4040 843 za obcí Doloplazy 
OL 37322 3 7-2467 780 za obcí Kozov 

OL 44311 3 7-4880 777 200m před vyúst.  44315 do Pohořan 

OL 37313 3 7-4800 690 před Bouzovem 
OL 37322 3 7-2468 682 za obcí Jeřmáň 
OL 37320 3 7-4810 565 za obci Podolí 

OL 44421 3 7-5400 553 100m za obcí Mladějovice 

OL 37335 3 7-4820 518 za obcí Javoříčko 
OL 37338 3 7-5390 501 200m za vyúst.ze  373 
OL 43619 3 7-4850 498 100m před obcí Hostkovice 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       strana  7 

 

OL 44629 3 7-5430 432 100m za obcí Šumvald 

OL 4432 3 7-4866 422 před obcí Lošov 

OL 37340 3 7-4830 406 za obcí Olbramice 
OL 4473 3 7-5450 393 100m za obcí Žerotín 
OL 445 2 7-2160 370 před obcí Chabičov 
OL 370 2 7-2128 369 100m za zúst.  44629 od Břevence 
OL 44436 3 7-4890 358   
OL 44445 3 7-5420 317 100m za obcí Domášov nad Bystřicí 
OL 4472 3 7-5440 282 100m za obcí Žerotín 
OL 444 2 7-2190 238 před obcí Hraničné Petrovice 
OL 444 2 7-2200 231 před obcí Domášov nad Bystřicí 
OL 44423 3 7-1106 228 u mostu přes Lesklou rokli 
OL 44423 3 7-1100 228   
OL 4474 3 7-5460 225 100m za obcí Hnojice 
OL 44317 3 7-2227 175 za přej.em  ČD v Hrubé Vodě 
OL 44430 3 7-5410 144 u mostu v Hor. Loděnici 
OL MK 1 7-1063 0 za mostem přes řeku  Sitku 
OL MK 1 7-1101 0 200m před vyúst  44432 
OL 570 2 7-4480 0   
OL 570 2 7-4487 0 před nadjezdem ČD v  Holici 

      

VÝSLEDKY SČÍTÁNÍ NA SILNIČNÍ SÍTI OKRESU JESENÍK V r. 2000 

OKRES ČÍSLO 
SILNICE TŘÍDA ÚSEK I24h STANOVIŠTĚ SČÍTÁNÍ 

6999 - 5000 

JE 44 1 7-0901 6677 300m za vyúst.  453 do Zlatých Hor 
JE 44 1 7-0931 5590 150m před  Jeseník - k.z. 
JE 45319 3 7-0942 5030 200m před zaúst. do  44 
JE 44 1 7-0906 5023   
JE 44 1 7-0907 5023 před vyúst.  453 

4999 - 3000 

JE 60 1 7-0940 4886 za vyúst.  45319 
JE 44 1 7-0900 4577 u mostu přes říčku Bělou v Bukovci 
JE 44 1 7-0930 4497 za x. vlečky v České Vsi 

2999 - 2000 

JE 60 1 7-0945 2942 za mostem 60-001, 200m před odboč.MK - J 
JE 45319 3 7-0937 2774   
JE 45319 3 7-0941 2774 100m před vyúst.  45318 do lázní Jesení 
JE 445 2 7-3471 2516 200m před vyúst.  457 
JE 445 2 7-3472 2516 100m před zaúst.  457 

JE 60 1 7-3436 2336 za p.jezdem p. tratí ČD u Dolní Lipové - 

JE 60 1 7-3430 2336 za úrov. přej.em ČD za obcí Vápenná 
JE 457 2 7-4240 2236 za vyúst.  454 
JE 457 2 7-4241 2236   

JE 445 2 7-3481 2194 200m za vyúst.  457 

JE 44 1 7-0920 2070 za mostem přes Bělou v obci Široký Brod 

JE 457 2 7-4181 2007 za mostem přes Javornický potok 
JE 457 2 7-4191 2007 100m za x. s 60 

1999 - 1000 

JE 4534 3 7-5831 1949 100m za vyúst. ze  453 
JE 60 1 7-3426 1848 200m za vyúst.sil4539 do Tomíkovic 
JE 60 1 7-3420 1848 před obcí Uhelná 
JE 453 2 7-2050 1814 350m za x.  44 - zastávka BUS 
JE 44 1 7-2047 1769 před obcí Bělá p. Pradědem 
JE 369 2 7-3300 1708 za obcí Horní Lipová 
JE 369 2 7-3296 1708 za přej.em ČD v obci Ostružná 
JE 457 2 7-4238 1594 200m za vyúst.  45711 do Ondřejovic 
JE 455 2 7-4160 1435 za obci Supíkovice 
JE 60 1 7-3413 1277 100m před vyúst. 4534 
JE 457 2 7-4192 1229 200m před vyúst.  4572 k st. hranici 
JE 60 1 7-3412 1103 100m před x. s 457 
JE 60 1 7-3416 1103 100m před koncem obce Javorník 
JE 60 1 7-3417 1103 za Javorníkem 
JE 456 2 7-4170 1084 za obcí Žulová 
JE 445 2 7-3470 1075   
JE 457 2 7-4210 1058 200m před vyúst.  455 do Písečné 

999 > 

JE 44 1 7-0910 956 před úrov. přej.em ČD za obcí  Mikulovic 
JE 457 2 7-4197 901   
JE 457 2 7-4190 901 před obcí Bernartice 
JE 450 2 7-0899 878 před obcí Bělá p. Pradědem 
JE 453 2 7-2060 793 v obci Rejvíz 
JE 60 1 7-3410 769 za obcí Bílý Potok 
JE 457 2 7-4200 759 za obcí Vidnava 
JE 445 2 7-3480 701 za mostem přes Prudnický potok 
JE 457 2 7-4220 672 100m před vyúst.  4579 
JE 4539 3 7-5310 658 u mostu přes místní potok v obci Kobylá 
JE 456 2 7-4176 650 u hřbitova za obcí Stará Červená Voda 
JE 457 2 7-4196 644 za úrov.přej.em ČD před obcí Horní Heřma 
JE 454 2 7-4150 528 200m před zaúst. do  453 
JE 453 2 7-2070 494 konec obce Horní Údolí - rekreační střed 
JE 457 2 7-4246 484 200m za vyúst.  445 
JE 457 2 7-4250 484   
JE 457 2 7-4180 241 200m před vyúst.  4571 do Zálesí 

 


